[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 июня 2019 года № 30
О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия
от 19 октября 2012 года №212 «Об утверждении Положения о Комитете промышленности, транспорта и энергетики Республики Южная Осетия»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В целях реализации положений Закона Республики Южная Осетия от 23.04.2003 г. «О лицензировании отдельных видов деятельности» и Закона Республики Южная Осетия от 11.04.2019 г. «О табаке и табачных изделиях» Правительство Республики Южная Осетия постановляет:
Внести в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 19 октября 2012 года № 212 «Об утверждении Положения о Комитете промышленности, транспорта и энергетики Республики Южная Осетия» следующее изменение:

пункт 5 дополнить подпунктом «5.17.» следующего содержания:

«5.17. Осуществляет лицензирование деятельности по производству табачных изделий в Республике Южная Осетия».
Председатель Правительства

Республики Южная Осетия

         Э. Пухаев